

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร บ้านไผ่ล้อม หมู่ที่ ๓ ตำบลโนนหอม
อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

๒. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน -สายที่ ๑ สายนาแคม(ข้างสหกรณ์ กรป.กลางโพนยางคำ) ลงลูกรังซ่อมแซมผิวจราจร
กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร ใช้ปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า ๑๙๐ ลูกบาศก์เมตร

-สายที่ ๒ สายข้างบ้านนายรังสี ลาดคำ ลงลูกรังเสริมผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๗๓.๐๐
เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ใช้ปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า ๖๘๗.๐๐ ลูกบาศก์เมตร

-สายที่ ๓ สายหนองหอ-ห้วยนายาว ลงลูกรังเสริมผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร ใช้
ปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า ๗๘.๐๐ ลูกบาศก์เมตร

ปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง โดยใช้ปริมาณหินลูกรังรวมไม่น้อยกว่า ๙๕๕.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับ
เกลี่ยแต่งเรียบ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๕๐๐,๙๙๖.๐๐ บาท (ห้าแสนเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ประมาณการค่าก่อสร้าง

๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

๕.๓ ตารางราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง พาณิชนัยจังหวัดสกลนคร เดือน สิงหาคม ๒๕๖๘

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวันชัย สิทธิชนะศรี	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวิวัฒน์ ปาพรม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายณัฐวุธ โคตรบรม	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

ประเภท งานทาง (ปรับปรุงซ่อมแซม)

สถานที่ บ้านไผ่ล้อม หมู่ที่ 3 ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต.โนนหอม

แบบเลขที่ - /2568

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 10 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR (F)	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	ค่าวัสดุ(ลูกรัง) + ค่าแรงงาน	361,782.65	1.3848	500,996.61	Factor(F)งานทาง
					-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
					-เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			500,996.61	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ			500,996.00	
	ตัวอักษร(-ห้าแสนเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน-)				

ขนาดปริมาณงาน ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านไผ่ล้อม หมู่ที่ 3 จำนวน 3 สาย

ปริมาณลูกรัง 955 ลบ.ม พร้อมปรับเกลี่ยแต่งเรียบ

เฉลี่ยราคาประมาณ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายวันชัย สิทธิชนะศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวิวัฒน์ ปาพรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายณัฐฐ โคตรม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายวันชัย สิทธิชนะศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายทองหลาย พรหมพิลาต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

การ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน บ้านไผ่ล้อม หมู่ที่ 3 จำนวน 3 สาย

ณที่ก่อสร้าง.... บ้านไผ่ล้อม หมู่ที่ 3 ต.โนนหอม อําเภอมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง **เมื่อวันที่ 10 กันยายน 2568**

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคาค่าก่อสร้าง
1	สายข้างแถม (กรป.กลางโพนางคำ)							
	กว้าง 4 ม.ยาว 600 ม.	ลบ.ม	190.00	378.83	71,977.70	1.3848	524.60	99,674.00
2	สายข้างบ้านนายรังษี ลาดคำ							
	กว้าง 4 ม. ยาว 1,373 ม.หนา 0.10 เมตร	ลบ.ม	687.00	378.83	260,256.21	1.3848	524.60	360,400.20
3	สายหนองหอ กว้าง 4 ม. ยาว 1,000 ม.	ลบ.ม	78.00	378.83	29,548.74	1.3848	524.60	40,918.80
	รวมค่าวัสดุ		955.00		361,782.65			500,993.00